
ZARZĄDZENIE Nr 38/2018 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 12 lipca 2018 roku  

 

w sprawie realizacji rządowego programu „Dobry start” przez Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Zbąszynku  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 994 i 1000), § 8 ust. 2 pkt 1 w związku z § 8  ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 

maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1061), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbąszynku prowadzi  postępowanie w sprawie świadczenia dobry 
start. 
 
§ 2. Upoważnia się Panią Danutę Kłos – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start oraz do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia.  
 
§ 3. Upoważnia się Panią Małgorzatę Kleszka zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zbąszynku 
do wydawania rozstrzygnięć w sprawie świadczenia dobry start, w tym decyzji oraz przekazywania 
informacji o przyznaniu świadczenia.  
 
§ 4. Upoważnia się pracowników zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zbąszynku: 

1) Barbarę Gaweł, 
2) Annę Jarzynę, 
3) Beatę Woźną 

do prowadzenia postepowań w sprawie świadczenia dobry start. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 


